
 

 
 

 

  

Få ny PC uten å kjøpe ny med Windows 7 
 

Windows 7 er siste generasjon av operativsystem for PC-er fra Microsoft.  

Operativsystemet er det som gjør at du kan bruke maskinen din og er derfor den viktigste programvaren du har.  

I dag benytter du gjerne Windows XP, eller kanskje Windows Vista. Uansett er tiden kommet for å se hva Windows 7 kan gjøre for din maskin og 

ditt arbeidsmiljø.  Windows 7 er ikke det samme som programpakken Microsoft Office (Outlook, Word, Excel etc.), bortsett fra at disse og andre 

programmer kjører raskere og mer stabilt desto bedre operativsystem maskinen har. Derfor trenger du Windows 7. 

 

Aldri før har Microsoft høstet så gode kritikker for et operativsystem, og vi hos Nettsoft føyer oss 

inn i rekken av entusiaster. Vår entusiasme handler ikke bare om tilgang til ny teknologi, men mer 

om et system som gjør arbeidshverdagen enklere for deg som bruker – og for oss som 

driftspartner. Windows 7 sørger for at maskinene blir raskere og sikrere, slik at det også blir 

enklere for oss å yte bistand. Dette vet vi fordi vi har vært pilotbrukere i et halvt års tid, og har 

meget positive erfaringer. Ta gjerne kontakt for en nærmere presentasjon.  

 

Dersom du har en nyere maskin med XP eller Vista, og opplever problemer, vil vi 

anbefale å installere Windows 7 i stedet for bruke midler på å rette feil i XP/Vista.  

Fordi Windows 7 er lettere å installere og raskere å jobbe med sparer du faktisk inn 

lisenskostnaden. Windows 7 vil sørge for at du som bruker vil få gjort ditt arbeide enklere og 

raskere, og med mindre trøbbel. Det handler om produktivitet. Bonusen er også at du får et nytt 

system som er designmessig penere og morsommere å bruke.      

         

Windows 7 versjoner og maskinkrav 
 

 Windows 7 Professional erstatter Vista Business og XP pro. Tilpasset bedriftsbrukere. 

 Windows 7 Home Premium erstatter Vista Home og XP Home. Tilpasset hjemmebrukere. 

 Windows 7 Ultimate erstatter Vista Ultimate. Tilpasset avansert bedrift- og hjemmebruk. 

 

Microsoft minimumskrav til maskinen er: 1Ghz prosessor, 1Gb Internminne (RAM), 16Gb lagringsplass.  

Brukeropplevelsen øker med ytelsen i maskinen. 

 
Selv om det teoretisk er mulig å oppgradere fra Vista til Windows 7 uten full reinstallasjon, vil vi ikke anbefale å gjøre det av hensyn til en del 

programmer som lenger ikke er nødvendig i Windows 7, og som kan skape unødvendige komplikasjoner ved en oppgradering. Vi anbefaler derfor en 

komplett reinstallasjon av maskinen som sikrer at Windows 7 fungerer optimalt.  På denne måten kan vi også levere rimelige lisenser, kalt OEM.   

   
Erstatter XP Pro og Vista Business.  Erstatter XP Home og Vista Home Erstatter Vista Ultimate 

Lisenspris   kr 1000,-  32 bit OEM lisens   kr 750,- Lisenspris  kr 1400,- 

Nettsoft reinstallasjon kr 1500,- Nettsoft reinstallasjon kr 1500,- Nettsoft reinstallasjon kr 1500,- 

 

Lisenser og installasjon kan utføres fra ca 1.november 2009.  
Installasjonspriser forutsetter at maskinen blir innlevert til Nettsoft kontor og er oppgitt eksklusive frakt og mva. Be om tilbud på 
fellesinstallasjon av flere maskiner.  
Nettsoft installasjon innebærer formatering av harddisk, installasjon og tilpasning av Windows 7 og Microsoft Office 2003 eller 
2007. Installasjon av spesialutstyr og programmer, eksport og import av data samt eventuelle andre spesielle tilpasninger utføres 
og faktureres etter medgått tid.  Kunde bør ha tilgjengelig media og lisenskoder for Office og sine øvrige forretningsprogrammer.  
Med forbehold om feil og endring av priser. 

Jøss! Min 3 år gamle 

Thinkpad bruker nå under 

ett minutt på å starte opp, 

og med XP-modus virker 

også spesialprogrammene. 

Dette føles virkelig som en 

ny maskin. 
 

Rune Svendsen  

Avdelingsleder Telekom  
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http://www.nettsoft.no/default.asp?id=591

